
UCHWAŁA NR XXII/248/16
RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 25 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Batorego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/225/16 Rady Miasta Chełm z dnia 12 września 2016 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Chełm dla obszaru w rejonie ulicy 
Batorego (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 4114 z dnia 21 października 2016 r.), dokonuje się zmian w celu 
wyeliminowania oczywistych omyłek w planie:

1) w § 11 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

a) KDL-1 - klasy lokalnej - ul. Wiejska,

b) KDL-2 - klasy lokalnej - ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego,

c) KDL-3 - klasy lokalnej - ul. Grunwaldzka,

d) KDL-4 - klasy lokalnej - ul. Parkowa,

e) KDD-1 - klasy dojazdowej - przedłużenie ul. Katedralnej,

f) KDD-2 - klasy dojazdowej - przedłużenie ul. Grunwaldzkiej,

g) KDD-3 - klasy dojazdowej - projektowana,

h) KDD-4 - klasy dojazdowej - projektowana,

i) KDD-5 - klasy dojazdowej - projektowana,

j) KDD-6 - klasy dojazdowej - przedłużenie ul. Parkowej,

k) KDD/KSP - klasy dojazdowej - projektowana.

2) w § 22 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: b)    MW/U/UC-2(2) i MW/U/UC-2(3) - zabudowa mieszkaniowa 
wielorodzinna z pierzejami usługowymi w parterach wg rysunku planu;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i na stronie 
internetowej Miasta Chełm.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 104



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 Zygmunt Gardziński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 104


		2017-01-09T13:51:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




